年金記録確認京都地方第三者委員会（厚生年金第二部会）（第 185回）議事要旨

１．日 時  平成２５年３月１日（金） ９時 15分から 12時 00分

２．場 所  年金記録確認京都地方第三者委員会 １階会議室

３．出席者

  （委 員）石側部会長代理、加藤委員、中村委員、前田委員

  （事務室）松村室次長、淺野総括専門調査員ほか

４．議 題

 （１）京都府内における第三者委員会への申立状況等

 （２）京都地方第三者委員会への申立案件の審議等

５．会議経過

 （１）事務室から、処理状況等を報告した。

 （２）厚生年金のあっせん案３件、訂正不要案１件が決定された。

 （３）本会第 185回で、終回する旨の報告があった。

文 責 ： 事 務 室

 後日修正の可能性あり

	京都(平成25年3月分)
	03001第185回厚Ⅱ部会（3月1日開催）